
TREN VE UÇAKLA GÜNEYDOĞU ANADOLU

1. Gün: İstanbul-Ankara-Kurtalan Ekspresi Yolculuğu
Kurtalan Ekspresi Treni ile Güneydoğu Anadolu Turu için İstanbul Pendik 
Garında sabah 06:15'te tur yetkilimiz ile buluşma ardından saat 06:45'te Yüksek
Hızlı Tren ile Ankara seyahati başlıyor. Yolculuk yaklaşık 4 saat sürüyor ve 
10:45 civarlarında Ankara'ya varılıyor. Misafirlerimiz Ankara Garı'ndan Doğu 
Ekspresi'nin kalkacağı Irmak Garı'na transfer oluyor ve ardından burada 
Kurtalan Ekspresi trenine geçiş yapıyor ve TCDD Kurtalan Ekspresi yataklı 
vagondaki kompartımanlarına yerleşiyor. 12.20 hareketle Anadolu 
coğrafyasında uzun ve güzel bir tren yolculuğuna başlıyoruz. Gün boyunca 
Kurtalan Ekspresi ile Güneydoğu'ya doğru yol alıyoruz. Bu esnada eşsiz 
manzaralar bize eşlik edecek. Akşam yemeği serbest olarak Tren Yemekli 
vagonunda alınacaktır. Konaklama trende iki kişilik yataklı kompartımanda.

2. Gün: Batman-Hasankeyf-Midyat
Sabah 07.30 civarlarında Diyarbakır’a varıyoruz. İlk olarak misafirlerimizi 
yöresel kahvaltıya götürüyoruz. Köy ürünleri ağırlıklı doyurucu bir kahvaltı bizi 
bekliyor. Ardından aracımıza yerleşerek,  Diyarbakır Surları, Mardinkapı, Dağ 
Kapı ve Urfa Kapı gezilerimiz sonrasında Batman’a doğru yolumuza devam 
ediyoruz. Ekstra öğle yemeği molasından sonra  45 km. mesafedeki Hasankeyf'e
doğru yola çıkıyoruz. Eşsiz bir manzaraya sahip Hasankeyf'te Hasankeyf 
Köprüsü, Kör Zeynel Türbesi, El Rızk Camii gibi mekanları görebileceğimiz 
gezinin ardından Midyat'a hareket ediyoruz. ilk olarak Midyat yakınlarındaki Mor
Gabriel (Deyr-ül Umur) Manastırını ziyaret ediyoruz. Ardından Midyat'a geçerek 
bu tarihi ilçeyi geziyoruz, Midyat gezimiz  Devlet Konuk Evi, Midyat sokakları ve 
telkari işçiliğinin özel örneklerinin sunulduğu çarşıyı kapsıyor. Programın 
tamamlanmasının ardından otelimize yerleşiyoruz.. Akşam yemeği ve geceleme 
otelimizde. MİDYAT MATİAT HOTEL

3. Gün: Mardin-Deyr Ül Zeferan Manastrı
Kahvaltı sonrası Mardin gezimize başlıyoruz. Gün içerisinde Kırklar Kilisesi,  
Ulucami, Otantik Çarşılar ve Kayseriye Bedesteni, Tarihi Mardin Evleri ve 
Abbaralar gibi  Mardin kültürü ve mimarisi ile özdeşleşmiş yapıları gezip, 
Mardin'in dar sokaklarını keşfettikten sonra Günün son gezi noktası olan 
Kasimiye Medresesi'nin görülmesinin ardından çarşıda serbest zaman 
sonrasında Şanlıurfa’da bulunan otelimize doğru yola çıkıyoruz. Ş.Urfa’ya 
varışın ardından otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde. Ş.URFA GRAND URFA HOTEL

4. Gün: Harran- Göbeklitepe-Şanlıurfa
Kahvaltı sonrası, ilk durağımız Harran. Harran Evleri,  Harran Üniversitesi,  İrem
Cami ve Kazı alanı ziyaretleri. Ardından Göbeklitepe gezisi sonrası Ş.Urfa’ya geri
dönüş, Balıklıgöl, Halil-ür Rahman, Rızvaniye ve Mevlidi Halil Camileri, Ayn-ı 
Zilha Gölü, Gümrük Han, İsotçular, Bakırcılar Çarşıları, Kazaz Pazarı gezileri 
sonrası otelimize yerleşme. Kısa bir aradan sonra Urfa Sıra Gecesinin yapılacağı 
Pınarbaşı Konağına hareket ediyoruz. Geceleme Ş.URFA GRAND URFA HOTEL

5.GÜN :  Ş.urfa-Gaziantep
Kahvaltı sonrası Gaziantep’e hareket ediyoruz. Yol güzergahında, Halfeti tekne 
turu ve Birecik Kelaynak Kuşları çiftliğini ziyaret ediyoruz. Gaziantep’e 
varışımızın ardından,  Arkeoloji Müzesi, Kale,  Cam Müzesi, Bakırcılar ve 
Sedefçiler, Zincirli Bedesten, Elmacı Pazarı ziyaretleri sonrası alışveriş için 
serbest zaman. Otelimize yerleşme. Geceleme GAZİANTEP



6.Gün : Hatay-Adana-İstanbul
Kahvaltı sonrası, Antakya’ya hareket. St. Pierre Kilisesi, Mozaik Müzesi, Harbiye 
Şelaleleri,  Eski Antakya Evleri,  Katolik ve Ortodoks Kiliseleri, Habib-i Neccar Camii,  
Uzunçarşı ziyaretleri sonrası ADANA’ya hareket ediyoruz. Sun Express Havayolları ile 
saat 21.55’te İSTANBUL’a uçuyoruz. Saat 23.30’da Sabiha Gökçen Havalimanında 
turumuzu tamamlıyoruz.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
İstanbul (Pendik) - Ankara Yüksek Hızlı Tren bileti
Kurtalan Ekspresi Ankara - Batman yataklı vagon bileti
Adana – İstanbul S.Gökçen uçak bileti
İlk gün Batman'da yöresel kahvaltı
4 kahvaltı
4 akşam yemeği
Seyahat sigortası
Profesyonel rehberlik hizmeti
Bölgedeki ulaşımlar
İkramlar
4 Gece  Konaklama

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Öğle yemekleri
Akşam yemeklerinde menü harici siparişler ve içecekler
Trendeki yemekler
Müze ve ören yeri girişleri
Kişisel harcamalar      

İKİ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR.

 
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

4 gece yarım pansiyon konaklama
4 Sabah kahvaltısı 
4 Akşam yemeği 
Programda belirtilen geziler
Rehberlik hizmetleri
Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Gidiş-Dönüş yataklı vagon tren ve Adana/İstanbul uçak biletleri
Bölgede tüm ulaşım hizmetleri
Öğle yemekleri
Yemeklerde alınacak içecekler
Şahsi Harcamalar

DETAYLAR
Gezi Süresi 5 Gece 6 Gündür 4 Gece Otel Konaklaması vardır. Rehberimiz 
programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik 
yapabilir. Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir 



bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Tur içersinde kullanılmayan ulaşım, 
konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Rezervasyon esnasında 
koltuk sözü verilemez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle 
yapılamayan turlarda acentemizin sorumluluğu yoktur. 

Bu tur programı, Paytur Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın
kopyalanması, yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Paytur Turizm’e aittir. Turizm
sektöründe oluşturulan kopyalarından  Paytur Turizm sorumlu tutulamaz. 
Kopyalanan Tur Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılacaktır. Tur
programımız,  6502 numaralı tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır.

DİKKAT!!  1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek 
hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi 
her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat 
Acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar
Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen 
gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin olunuz. Hukuk devleti 
vatandaşların duyarlılığı ile işler.


	6.Gün : Hatay-Adana-İstanbul
	Fiyata Dahil Olan Hizmetler
	Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
	İKİ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR.
	Fiyata Dahil Olan Hizmetler
	Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler


